

**מועצה מקומית בענה**  
**תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2018**  
**(באלפי ש"ח)**

			1,808	<b>מספר תושבים שנה קודמת</b>
3,420	<b>שטח שיפוט (דונם)</b>		8,429	<b>מספר תושבים *</b>
2	<b>דירוג סוציאקונומי</b>		1,863	<b>מספר משקי בית</b>

**נתוני ביצוע התקציב הרגיל**

**מאזן**

2017	2018	נכסים
9,383	4,973	רכוש שוטף
5,536	3,140	השקעות
5,335	4,727	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות
2,448	2,439	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל
280	385	גרעון סופי בתב"ר
	1,289	גרעונות זמניים נטו בתב"ר
22,982	16,953	סה"כ
22,982	16,953	
2017	2018	התחייבויות
12,111	9,086	התחייבויות שוטפות
3,953	3,140	קרן לעבודות פיתוח ואחרות
5,335	4,727	קרנות מתוקצבות
1,583		עודפים זמניים נטו בתב"ר
22,982	16,953	סה"כ
22,982	16,953	
2017	2018	עומס מלוות לוסף שנה
8,112	7,495	

הכנסות	תקציב 2018	ביצוע 2018	%	ביצוע 2017	%
הכנסות עצמיות	13,866	16,235	33.71%	15,182	34.16%
השתת' משרד החינוך	9,842	12,027	24.97%	9,264	20.85%
השתת' משרד הרווחה	6,965	6,102	12.67%	5,780	13.01%
השתת' משרדי ממשלה אחרים	640	804	1.67%	683	1.54%
מענקים ומלוות	12,921	12,997	26.98%	13,531	30.45%
סה"כ	44,234	48,165	100.00%	44,440	100.00%
הוצאות	תקציב 2018	ביצוע 2018	%	ביצוע 2017	%
משכורות ושכר כללי	10,362	10,664	22.14%	9,931	22.77%
פעולות אחרות	10,939	12,616	26.20%	11,911	27.31%
שכר חינוך	6,350	6,636	13.78%	6,245	14.32%
פעולות חינוך	6,976	8,804	18.28%	6,260	14.35%
שכר רווחה	2,055	1,952	4.05%	1,570	3.60%
פעולות רווחה	6,844	6,350	13.19%	6,510	14.92%
מימון	71	117	0.24%	91	0.21%
פרעון מלוות	637	1,017	2.11%	1,104	2.53%
סה"כ	44,234	48,156	100.00%	43,622	100.00%
עודף בשנת הדוח	9	818			

**דוח גביה וחייבים - ארנונה**

2017	2018	
64,760	69,089	יתרת חוב לתחילת השנה
13,675	15,670	חיוב השנה
(3,104)	(3,207)	הנחות ופטורים שניתנו
	(64,202)	העברה לחובות מסופקים וחובות לו (64,202)
75,331	17,350	סך לגביה
6,242	6,601	גביה בשנת הדוח
69,089	10,749	יתרת חוב לוסף השנה
9,562	75,099	חובות מסופקים וחובות למחיקה
78,651	85,848	סה"כ יתרות לוסף שנה כולל חובות
1%	7%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
80%	80%	אחוז גביה מהשוטף (*)
8%	38%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
34	35	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2017	2018	
6.14%	5.86%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
18.25%	15.56%	% עומס המלוות מההכנסה
27.25%	18.86%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
24,127	5,713	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
102	106	מספר משרות ממוצע

**נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל**

2017	2018	
118	1,583	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
9,147	7,303	תקבולים במהלך השנה
7,682	10,175	תשלומים במהלך השנה
1,583	(1,289)	עודף (גרעון) זמני לוסף השנה

עדכון התקציב לא אושר על ידי משרד הפנים

\* נכון לחודש אוקטובר 2018